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Już jest! Nowoczesne, piękne i przestrzenne Centrum Integracji Społeczno–Kulturalne w
Starym Wielisławiu. W minioną sobotę tj. 11 kwietnia br. miało miejsce uroczyste otwarcie nowo
wybudowanego obiektu, w którym znajduje się świetlica, biblioteka oraz siedziba OSP. Jak
przystało na centrum życia społecznego, obiekt został poświęcony, po czym nastąpiło uroczyste
przecięcie wstęgi.       Podczas tej wyjątkowej chwili obecne były władze gminy oraz powiatu,
radni, sołtysi oraz wielu mieszkańców gminy Kłodzko. Przybyli również goście m.in.: Tadeusz
Samborski Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego, Czesław Kręcichwost Radny
Województwa Dolnośląskiego oraz Dariusz Kłonowski Przewodniczący Rady Powiatu
Kłodzkiego.     Wójt gminy Kłodzko Stanisław Longawa podkreślił
podczas otwarcia, że nowy obiekt społeczno-kulturalny to przede wszystkim inwestycja, która
będzie owocowała w przyszłości. Pozwoli ona na zwiększenie dostępności do dóbr kultury,
poprawi atrakcyjność wsi a także zintegruje społeczność lokalną. To dowód na to, że dzięki
wspólnej pracy, zaangażowaniu oraz determinacji możliwe jest powstanie tak wspaniałego
budynku, który służyć będzie nam na długie lata.     Uroc
zystą homilię oraz poświęcenia budynku dokonał o. Henryk Dereń – proboszcz Parafii
Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Katarzyny w Starym Wielisławiu.
 
 

                  Inwestycja w Starym Wielisławiu możliwa była dzięki unijnemu
dofinansowaniu w ramach Programu Rozwoju Obszarów W iejskich
na lata 2007-2013 i działania „Odnowa i Rozwój Wsi”, którego operatorem jest Urząd
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. Całkowity koszt budowy to 1 082 746,68 zł, w
tym dofinansowanie 453 954,00 zł. 
 
 
W obiekcie swoją siedzibę mają biblioteka, świetlica i Ochotnicza Straż Pożarna. Do dyspozycji
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jest także zewnętrzny grill oraz spory obszar rekreacyjny do zagospodarowania.
Administratorem Centrum jest Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko.
 
 
Przecięcia wstęgi dokonali: 
 
 
Wójt gminy Stanisław Longawa, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego Tadeusz
Samborski, radna oraz sołtys Starego Wielisławia Marta Brogowska i przedszkolaki
Tomek i Krzysiek 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko Zbigniew Tur oraz Natalia Bilska - uczennica
Szkoły Podstawowej ze swoim tatą Łukaszem Bilskim ze Stowarzyszenia
Sportowo-Kulturalnego "KS-Stary Wielisław"
    Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Dolnośląskiego
Czesław Kręcichwost,  Michał Dmitrowicz jako przedstawiciel młodzieży wraz z tatą
Aleksandrem Dmitrowiczem z zespołu "Śpiewanki z Łapanki"
    Prezes Stowarzyszenia Sportowo-Kulturalnego „KS Stary Wielisław” Dariusz Popek   

Gminny Komendant Ochotniczych Straży Pożarnych Marcin Olejnik, Prezes OSP Stary
Wielisław Stanisław Dąbek oraz Naczelnik OSP Stary Wielisław Grzegorz Wiśniewski
    O. Henryk Dereń - Kustosz Sanktuarium Matki Bożej Bolejnej w Starym Wielisławiu,
Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich Grażyna Kania i członek Rady Parafialnej
Marian Kania     Przewodniczący Oddziału Kłodzkiego Stowarzyszenia Bibliotekarzy
Polskich Sławomir Drogoś, Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko Mariola Huzar i
Ewa Włosek młodszy bibliotekarz     Dyrektor Ośrodka Kultury,
Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko Krzysztof Matysiak, świetlicowa Dorota Szosler i
Kazimiera Rakiecka skarbnik Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju Wsi Stary Wielisław oraz
szefowa zespołu śpiewaczego   
 

  

                  Po części oficjalnej wszyscy zebrani goście udali się na zwiedzanie nowego
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obiektu, by tam wspólnie uczestniczyć w dalszych uroczystościach. Były podziękowania,
życzenia oraz gratulacje…A po okolicznościowym toaście wzniesionym za nowy obiekt,
nadszedł czas na artystyczną część imprezy.     
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Wspaniały popis dał zespół "Śpiewanki z Łapanki" ze Starego Wielisławia, ponadto zebrani
goście obejrzeli występ w wykonaniu uczestników warsztatów terapii zajęciowej Caritas Diecezji
Świdnickiej w Starym Wielisław oraz przedstawienie „Legendę o Starym Wielisławiu”, które
przygotowały dzieci ze Szkoły Podstawowej z Jaszkowej Dolnej. Prawie na koniec uroczystości
na gości czekała słodka niespodzianka… pięknie przystrojony tort lodowy, który swoim
wyglądem nawiązywał do „Rowerowej wsi”, którą jest Stary Wielisław. A potem to już była tylko
zabawa... :) 
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